
AO.0050.39.2023

ZARZĄDZENIE  Nr      39/2023
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 29 marca 2023r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  zamieszczania  informacji  
o zobowiązaniach dłużnika w Krajowym Rejestrze Zadłużonych.

Na podstawie art.  8a ust.  1 pkt.  2,  art.  8b i  art.8c,  art.  12 ust.  2  ustawy z dnia  
7 września 2007r. o  pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz.
U. z 2022r.  poz. 1205 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  do  zamieszczania  w  Krajowym  Rejestrze  Zadłużonych  informacji  
w zakresie zobowiązań dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których
mowa w art. 28 ust. 1 pkt. 1 i 2 wskazanej ustawy w przypadku, gdy komornik nie
prowadzi ich egzekucji następujące osoby: 
1)  Panią  Zytę  Szymańską  -  Kierownika  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Kowalewie Pomorskim;
2)  Panią  Ewę  Gajewską  -  Samodzielnego  Referenta  Miejsko  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim.

§ 2

Upoważnienia, o których mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

E. Gajewska

     BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


